

DASH**Penoxsulam 1.02% +
Cyhalofop-butyl 5.1% OD
Herbicide**

Chemical Composition: Penoxsulam (a.i): 1.02 % w/w, Cyhalofop-butyl (a.i): 5.1 % w/w, Methyl soyate: 27.6 % w/w, Alkylphenol alkoxylate: 38.5 % w/w, Polydimethylsiloxane: 0.001 % w/w, Propylene glycol: 0.06 % w/w, 1,2-Benzisothiazolin-3-one: 0.0004 % w/w, Methyl naphthalene sulfonic acid-formaldehyde polymer sodium salt: 0.08 % w/w, Methyl oxirane, block polymer: 0.02 % w/w, Alkyl aryl sulfonate: 1.85 % w/w, Oleic acid: 0.57 % w/w, Citric acid: 0.004 % w/w, Silica dimethyl silate: 2.28 % w/w, Silicon dioxide: 0.46 % w/w, Acrylic copolymer blend: 0.23 % w/w, Cellulose: 0.002 % w/w, Xanthan gum: 0.002 % w/w, Water: 0.83 % w/w, Solvent naphtha (petroleum) heavy aromatic: Q.S. %, Total: 100.00 % w/w. **Groups, Dosage, Direction for use Manner and time of application, Precautions, symptoms of poisoning and First Aid:** Please refer leaflet for details. **Re-entry Period:** 24 hours. **Antidote:** No specific antidote available. treat symptomatically. **Recommendation:** Penoxsulam 1.02% w/w + Cyhalofop-butyl 5.1% w/w OD is a broad-spectrum post emergence herbicide containing 10.2 g/l of the active ingredient Penoxsulam and 50.1 g/l of the active ingredient Cyhalofop butyl. It provides effective control of weeds in Direct Seeded Rice and Transplanted Rice as detailed in recommendation of use. **Caution:** "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

डैश**पेनोक्सुलाम 1.02% +
सायहालोफॉप-बुटाइल 5.1% ओडी
खरपतवारनाशक**

रासायनिक संरचना: पेनोक्सुलाम स त: 1.02% भा/भा, सायहालोफॉप - बुटाइल स त: 5.10% भा/भा, मिथाइल सोयात: 27.6% भा/भा, एल्किल फिनॉल एल्कोक्सीलेट: 38.5% भा/भा, पॉली डामिथाइल सिलोक्सन: 0.001 % भा/भा, प्रापीलीन ग्लायकोल: 0.06% भा/भा, 1,2-बेन्जिसोथियाजोलिन-3-वन: 0.0004% भा/भा, मिथाइल नेफ्थालीन सल्फोनिन एसिड-फॉर्मिलिहाइड पॉलिमर सोडियम सॉल्ट: 0.08% भा/भा, मिथाइल ऑक्सीरिन ब्लॉक पॉलिमर: 0.02% भा/भा, एल्किल परिल सल्फोनेट: 1.85% भा/भा, ऑलिइक एसिड: 0.57% भा/भा, सिट्रिक एसिड: 0.004% भा/भा, सिलिका डाइमिथाइल सिल्येट: 2.28% भा/भा, सिलिकॉन डाईऑक्साइड: 0.46% भा/भा, एमिलिक कोपॉलिमर ब्लेड: 0.23% भा/भा, सेलुलोज: 0.002% भा/भा, एक्ससॉर्बन गम: 0.002% भा/भा, पानी: 0.83% भा/भा, सॉल्वेन्ट नेफ्थ (पेट्रोलियम) हैवी एरोमेटिक: पर्याप्त मात्रा, कुल: 100.00% भा/भा। **फसलें और नाशक जीव समूह, मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और रीति और अनुप्रयोग का समय, सुरक्षा पूर्वाधानियां, विषाक्तताकरण के लक्षण, प्रथमिक उपचार:** कृपया विवरण के लिए पत्र का संदर्भ ले। **पुनर-प्रवेश अंतराल:** 24 घंटे। **विष नाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है, लक्षणानुसार इलाज करें। **उपयोग:** पेनोक्सुलाम 1.02% भार + सायहालोफॉप-बुटाइल 5.10% भार ओडी एक बहु उपयोगी उदभव पश्चात खरपतवारनाशक है, जिसमें 10.2 ग्रा/ली पेनोक्सुलाम की सक्रिय सामग्री तथा 50.1 ग्रा/ली सायहालोफॉप बुटाइल की सक्रिय सामग्री है। यह सीधी बुआई वाले धान और रोपित धान में खरपतवारों की असरदार तरीके से रोकथाम करता है इसकी जानकारी इस्तेमाल हेतु सिफारीश में दी है। **सावधानियां कथन:** "इस खरपतवारनाशक को लेबल पर दिये हुए विवरण के अनुसार इस्तेमाल करने के अलावा किसी अन्य उद्देश्य हेतु इस्तेमाल नहीं करें"।

Shake well before use.**DASH®
Penoxsulam 1.02% +
Cyhalofop-butyl 5.1% OD****HERBICIDE****Read leaflet before use.**

उपयोग करने से पहले पत्र पढ़ें।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।

वापरापूर्वी पत्र वाचा।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।

Manufactured & Marketed by :**NACL Industries Limited**

CIN:L24219TG1986PLC016607

Plot No. 12-A, "C" Block, Lakshmi
Towers, Nagarjuna Hills, Punjagutta,
Hyderabad - 500 082, Telangana, India.

Factory II: D. No: 4-208, Ethakota- 533
238, Dr. B. R. Ambedkar Konaseema
Dist., A.P. **Website:** www.naclind.com

सूखी और ठंडी जगह
पर आग से दूर रखें।



Keep in cool,
Dry place away from
heat and open flame



इस्तेमाल से पहले पत्र पढ़ें।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।

उपयोग करना पहले पत्र पढ़ें।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।
वापरापूर्वी पत्र वाचा।

उत्पादक एवं विक्रेता:**एन.ए.सी.एल. इंडस्ट्रीज लिमिटेड**

प्लॉट नं:12-A, 'C' ब्लॉक, लक्ष्मी टॉवर्स
नागार्जुन हिल्स, पंजागुट्टा, हैदराबाद-500082,
तेलंगाना, भारत. **कर्मगार II:** डोर नंबर:
4-208, ईताकोटा -533 238, डॉ. बी. आर.
अम्बेडकर कोनासीमा जिला, आंध्र प्रदेश

NACL/H/DASH/22/JULY 2024

In case of any complaints, please
contact Customer Care Cell Executive,
Phone **040-2335 0235**
E mail: **customer@naclind.com**
Address: Same as Manufactured by Address

DASH® is the Registered Trade Mark of NACL Industries Limited

Agricultural Use only. कृषि उपयोग के लिए।**EPR.Regn.No.BO-02-000-06-AAACN6932H-22**

Reg.No./रजि.नं.:

**CIR-340772/2024-Penoxsulam+
Cyhalofop-butyl(OD)(455)-163**

Mfg.Lic.No./उत्पादन लाइसेंस नं.: 46/75-77, Dt. 06-04-1977

Batch No. /

बैच नं.:

Mfg. date. /

निर्माण तिथि:

Exp. date /

उपयोग की

आखिरी तिथि:

Max. Retail

Price ₹

(inclusive of

all taxes)

आधिकारिक

खुदरा मूल्य ₹

(संयुक्त रूप से)

Unit Sale Price ₹ :

यूनिट विक्री मूल्य ₹ :

Net Content/शुद्ध मात्रा :**1L**